

№ п/п	Роботи			Матеріали			
	Найменування обсягів робіт	Од. виміру	К-ть	Найменування матеріалів	Од. виміру	Норма витрат	К-ть
Архітектурні рішення							
Демонтаж стін (креслення ПБ-99-АІ, арк. 2)							
1	Демонтаж перегородок	м2	36.52				
2	Демонтаж стін	м3	5.58				
ГКЛ перегородки 1 поверх (креслення ПБ-99-АІ, арк. 3.1, 3.2)							
1	Влаштування двошарової ГКЛ перегородки товщ. 150 мм	м2	417.52	Гіпсокартон Кнауф (Knauf) вологостійкий 2500х1200х12.5 мм	м2	4.20	1,753.58
				Звукопоглинаюча плита "AKULite NEO" товщ. 100мм	м2	1.05	438.40
				Профіль металевий посилений UA100/40/1,5	м.п.	1.00	253.59
				Профіль UW100	м.п.	0.83	346.54
				Профіль CW100	м.п.	2.41	1,006.22
				Профіль для захисту кутів	м.п.	1.10	485.10
				Шуруп з буром, цинк білий, 3,5х9,5	шт	10.00	4,176
				Саморізи по металу TN25	шт	14.00	5,846
				Саморізи по металу TN35	шт	30.00	12,526
				Дюбель Bierbach 6х40	шт	3.00	1,253
				Герметик Акуфлекс-BC 300 мл	шт	0.40	293
				Стрічка ущільнююча звукоізоляційна Вібростек М-150	м	1.44	1,236.20
2	Влаштування фальшстіни двошарової ГКЛ товщ. 125 мм	м2	75.69	Гіпсокартон Кнауф (Knauf) вологостійкий 2500х1200х12.5 мм	м2	2.10	158.95
				Звукопоглинаюча плита "AKULite NEO" товщ. 100мм	м2	1.05	79.47
				Профіль металевий посилений UA100/40/1,5	м.п.	1.00	36.04
				Профіль UW100	м.п.	0.83	62.82
				Профіль CW100	м.п.	2.41	182.41
				Профіль для захисту кутів	м.п.	1.10	23.10
				Шуруп з буром, цинк білий, 3,5х9,5	шт	6.00	455
				Саморізи по металу TN25	шт	14.00	1,060
				Саморізи по металу TN35	шт	30.00	2,271
				Дюбель Bierbach 6х40	шт	1.60	122
				Герметик Акуфлекс-BC 300 мл	шт	0.20	16

				Стрічка ущільнююча звукоізоляційна Вібростек-М	м	1.20	216.83
3	Влаштування фальштїни двошарової з ГКЛ товщ. 75 мм	м2	41.35	Гіпсокартон Кнауф (Knauf) вологостійкий 2500x1200x12.5 мм	м2	2.10	86.84
				Звукопоглинаюча плита "AKULite NEO" товщ. 50 мм	м2	1.05	43.42
				Профіль металевий посилений UA50/40/1,5	м.п.	1.00	19.69
				Профіль UW50	м.п.	0.83	34.32
				Профіль CW50	м.п.	2.41	99.65
				Шуруп з буром, цинк білий, 3,5x9,5	шт	6.00	248
				Саморізи по металу TN25	шт	14.00	579
				Саморізи по металу TN35	шт	30.00	1,241
				Дюбель Bierbach 6x40	шт	1.60	66
				Герметик Акуфлекс-ВС 300 мл	шт	0.20	9
				Стрічка ущільнююча звукоізоляційна Вібростек-М	м	1.20	49.62
4	Зашивка конструкцій ГКЛВ в один шар на клею "KNAUF PERFLIX"	м2	60.98	Гіпсокартон Кнауф (Knauf) вологостійкий 2500x1200x12.5 мм	м2	1.05	64.03
				Грунтовка Siltek Beton Contact T-106	л	0.30	18.29
				Клей "KNAUF PERFLIX"	кг	5.00	304.90
5	Влаштування закладних деталей з фанери ФСФ 21мм (26 шт)	шт	26.00	Фанера вологостійка ФСФ товщ. 21мм	м2	1.05	33.77
				Саморізи по металу TN25	шт	7.00	237.00
				Саморізи по металу TN35	шт	15.00	507.00
6	Формування дверних прорізів з ГКЛ	шт	28.00				
7	Зашивка торців	м.п.	184.85	Гіпсокартон Кнауф (Knauf) вологостійкий 2500x1200x12.5 мм	м2	2.10	58.23
				Шуруп з буром, цинк білий, 3,5x9,5	шт	6.00	350.00
				Саморізи по металу TN25	шт	14.00	816.00
				Саморізи по металу TN35	шт	30.00	1,747.00
8	Мурування цегляної перегородки	м2	4.71	Цегла керамічна повнотїла M100	шт	51.00	240
				Арматура Ø8 A240	т	1.03	0.016
				Сїтка кладкова ВР, вічко 100x100 мм, Ø 3	м2	1.03	2.16
				Розчин М75 цементно-піщаний	м3	0.24	1.13
9	Виготовлення та монтаж металоконструкцій (під двері)	т	0.268	Труба 100x100x5	т	1.04	0.261
				Лист сталевий товщ. 5 мм	т	1.04	0.018
				Анкер розпїрний оцинкований М12, L=100 мм	шт	по проекту	24.00

10	Виготовлення та монтаж металоконструкцій (для кріплення поручня безпеки)	т	0.036	Труба 100х50х4	т	1.04	0.012
				Лист сталевий товщ. 4 мм	т	1.04	0.001
				Анкер гільзовий М8х50	шт	по проекту	4.00
Шифр проекту / розділ робіт: ПБ-99-АІ, арк.3.3 (Монтаж перемички)							
1	Металева перемичка	т	0.034	Кутик 100х8	т	1.04	0.033
				Лист сталевий 5мм	т	1.04	0.002
2	Зачеканка між пермичкою та стіною	м.п. м2	1.05 0.566	Розчин М100 цементно-піщаний	м3	0.001	0.001
4	Очищення металу щітками вручну та очисними кругами	м2	1.13				
5	Грунтування металоконструкцій за 1 раз	м2	1.13	Грунтівка ГФ-021 сіра	кг	0.18	0.20
				Розчинник Композит	л	0.03	0.03
6	Фарбування металоконструкцій за 2 рази	м2	1.13	Емаль ПФ-115 сіра	кг	0.38	0.43
				Розчинник Композит	л	0.03	0.03
Шифр проекту / розділ робіт: ПБ-99-АІ, арк.4 (Підлога)							
1	Влаштування прошарку з поліетиленової плівки (1-й шар, нижній)	м2	533.12	Поліетиленова плівка 200 мкм	м2	1.10	586.43
2	Влаштування утеплювача підлоги товщ. 100мм	м2	533.12	Екструзійний пінополістирол 35кг/м3	м2	1.05	559.78
3	Влаштування прошарку з поліетиленової плівки (2-й шар, верхній)	м2	533.12	Поліетиленова плівка 200 мкм	м2	1.10	586.43
4	Влаштування стяжки М150 товщиною 80мм із затиранням поверхні	м2	533.12	Бетон В25 (С20/25) F200 П4 W6	м3	1.02	43.50
				Сітка кладкова ВР, вічко 100х100 мм, Ø 3	м2	1.10	586.43
Шифр проекту / розділ робіт: ПБ-99-АІ, арк.9 (Стелі)							
1	Відкоси шириною 225 мм (Влаштування ГКЛ на стелю)(розріз 1-1)	м.п. м2	13.16 2.96	Гіпсокартон Кнауф (Knauf) вологостійкий 2500х1200х12.5 мм	м2	1.05	13.82
				Грунтовка Siltek Beton Contact T-106	л	0.30	3.95
				Клей "KNAUF PERFLIX"	кг	5.00	65.80
2	Грунтування + шпаклювання відкосів з гіпсокартону шириною 200 мм	м.п. м2	13.16 2.63	Грунтівка універсальна Siltek E-100	л	0.15	0.39
				Шпаклівка Knauf HP FINISH 10 кг	кг	0.90	2.37
3	Грунтування + фарбування відкосів з гіпсокартону шириною 200 мм	м.п. м2	13.16 2.63	Грунтувальна фарба Teknos Timantti 3	л	0.13	0.33
				Фарба Teknos Timantti 7 (RAL9003)	кг	0.25	0.66
4	Відкоси шириною 410 мм (розріз 1-1, над вітражами)	м.п.	13.16	Гіпсокартон Кнауф (Knauf) вологостійкий 2500х1200х12.5 мм	м2	2.10	11.33

		м2	5.40	Саморізи по металу TN35	шт	30.00	162.00
				Герметик силіконовий (колір відповідно кольору стіни)	мл	20.00	264.00
5	Грунтування + шпаклювання відкосів з гіпсокартону шириною 410 мм	м.п.	13.16	Грунтівка універсальна Siltek E-100	л	0.15	0.81
		м2	5.40	Шпаклівка Knauf HP FINISH 10 кг	кг	0.90	4.86
6	Грунтування + фарбування відкосів з гіпсокартону шириною 410 мм	м.п.	13.16	Грунтувальна фарба Teknos Timantti 3	л	0.13	0.67
		м2	5.40	Фарба Teknos Timantti 7 (RAL9003)	кг	0.25	1.35
7	Влаштування підвісної стелі з ГКВЛ	м2	7.57	Гіпсокартон Кнауф (Knauf) вологостійкий 2500x1200x12.5 мм	м2	2.10	15.90
				Звукопоглинаюча плита "AKULite NEO"	м2	1.05	7.95
				Віброізолюваний стельовий підвіс	шт	0.70	6
				Профіль UD28 0,6 мм, 3м	м.п.	1.20	9.08
				Профіль CD60 0,6 мм, 3 м	м.п.	2.90	22
				Подовжувач профілів 60/110	шт	0.20	2
				Анкер Deckennagel 6x40	шт	1.70	13
				Дюбель стельовий анкерний Bierbach 6x40	шт	0.70	6
				Стрічка перфорована для швів	м.п.	1.20	9.08
				Стрічка ущільнююча звукоізоляційна Вібростек-М	м.п.	0.85	6.43
				Грунтівка універсальна Siltek E-100	л	0.15	1.14
				Шпаклівка гіпсова Uniflott, 25 кг	кг	0.40	3.03
				Шуруп з буром, цинк білий, 3,5x9,5	шт	10.00	76.00
				Шуруп TN25	шт	23.00	175.00
				Шуруп TN35	шт	11.00	84.00
8	Влаштування відкосу шириною 150 мм (Розріз 5-5)	м.п.	3.31	Гіпсокартон Кнауф (Knauf) вологостійкий 2500x1200x12.5 мм	м2	2.10	1.04
		м2	0.50	Шуруп з буром, цинк білий, 3,5x9,5	шт	15.60	8.00
				Шуруп TN25	шт	23.00	12.00
				Шуруп TN35	шт	11.00	6.00
9	Грунтування + шпаклювання відкосів з гіпсокартону шириною 150 мм	м.п.	3.31	Грунтівка універсальна Siltek E-100	л	0.15	0.07
		м2	0.50	Шпаклівка Knauf HP FINISH 10 кг	кг	0.90	0.45
10	Грунтування + фарбування відкосів з гіпсокартону шириною 150 мм	м.п.	3.31	Грунтувальна фарба Teknos Timantti 3	л	0.13	0.06
		м2	0.50	Фарба Teknos Timantti 7 (RAL9003)	кг	0.25	0.12
11	Влаштування відкосу шириною 440 мм (Розріз 4-4)	м.п.	1.03	Гіпсокартон Кнауф (Knauf) вологостійкий 2500x1200x12.5 мм	м2	2.10	0.95
		м2	0.45	Профіль UD27 0,6 мм, 3м	м.п.	1.20	2.47

				Профіль CD60 0,6 мм, 3 м	м.п.	2.90	1.31
				Шуруп з буром, цинк білий, 3,5х9,5	шт	15.60	8.00
				Шуруп TN25	шт	23.00	11.00
				Шуруп TN35	шт	11.00	5.00
12	Грунтування + шпаклювання відкосів з гіпсокартону шириною 440 мм	м.п.	1.03	Грунтівка універсальна Siltek E-100	л	0.15	0.07
		м2	0.45	Шпаклівка Knauf HP FINISH 10 кг	кг	0.90	0.41
13	Грунтування + фарбування відкосів з гіпсокартону шириною 440 мм	м.п.	1.03	Грунтувальна фарба Teknos Timantti 3	л	0.13	0.06
		м2	0.45	Фарба Teknos Timantti 7 (RAL9003)	кг	0.25	0.11
14	Влаштування підвісної перегородки з ГКЛВ висотою 1,2м від відм. +3,000 до відм. +42000 (Карниз, розріз 5-5)	м2	3.97	Гіпсокартон Кнауф (Knauf) вологостійкий 2500х1200х12.5 мм	м2	4.20	16.68
				Профіль UD28 0,6 мм, 3м	м.п.	1.20	4.77
				Профіль CD60 0,6 мм, 3 м	м.п.	2.90	11.52
				Подовжувач профілів 60/110	шт	0.20	1.00
				Профіль UW100	м.п.	1.10	7.28
				Профіль CW100	м.п.	2.41	9.57
				Дюбель стельовий анкерний Bierbach 6х40	шт	1.70	7.00
				Стрічка ущільнююча звукоізоляційна Вібростек-М	м.п.	2.00	7.94
				Стрічка перфорована для швів	м.п.	2.20	8.74
				Грунтівка універсальна Siltek E-100	л	0.15	0.60
				Шпаклівка гіпсова Uniflott, 25 кг	кг	0.40	1.59
				Шуруп з буром, цинк білий, 3,5х9,5	шт	15.60	62.00
				Шуруп TN25	шт	23.00	92.00
				Шуруп TN35	шт	11.00	44.00
				З'єднувач однорівневий "краб"	шт	1.70	7.00
				З'єднувач подовжувачий 60/90	шт	0.30	2.00
15	Влаштування відкосу шириною 534 мм (Розріз 5-5)	м.п.	3.31	Гіпсокартон Кнауф (Knauf) вологостійкий 2500х1200х12.5 мм	м2	2.10	3.71
		м2	1.77	Профіль UD27 0,6 мм, 3м	м.п.	1.20	6.62
				Профіль CD60 0,6 мм, 3 м	м.п.	2.90	5.13
				Шуруп з буром, цинк білий, 3,5х9,5	шт	15.60	28.00
				Шуруп TN25	шт	23.00	41.00
				Шуруп TN35	шт	11.00	20.00
				Герметик силіконовий (відповідно до кольору стелі, білий)	мл	20.00	66.20
16	Грунтування + шпаклювання відкосів з гіпсокартону шириною 534 мм	м.п.	3.31	Грунтівка універсальна Siltek E-100	л	0.15	0.27

		м2	1.77	Шпаклівка Кнауф HP FINISH 10 кг	кг	0.90	1.59
17	Грунтування + фарбування відкосів з гіпсокартону шириною 534 мм	м.п.	3.31	Грунтувальна фарба Teknos Timantti 3	л	0.13	0.22
		м2	1.77	Фарба Teknos Timantti 7 (RAL9003)	кг	0.25	0.44
18	Грунтування + шпаклювання підвісної стелі з гіпсокартону (включно область карнизів)	м2	16.31	Грунтівка універсальна Siltek E-100	л	0.15	2.45
				Шпаклівка Кнауф HP FINISH 10 кг	кг	0.90	14.68
19	Грунтування+Фарбування підвісної стелі з гіпсокартону у два шари (включно область карнизів)	м2	16.31	Грунтувальна фарба Teknos Timantti 3	л	0.13	2.04
				Фарба Teknos Timantti 7 (RAL9003)	кг	0.25	3.54
				Фарба Teknos Timantti 7 (RAL (7016, 7024, 7043, 9004)обрати після затверджених зразків)	л	0.25	0.52
20	Влаштування стелі підвісної (типу армстронг)	м2	45.18	Плита AMF ECOMIN Orbit micro 600x600x13	шт	2.78	126.00
				Профіль поперечний DONN DX-24 0,6 м	шт	1.50	68.00
				Профіль головний DONN DX-24 3,6 м	шт	0.25	12.00
				Профіль головний DONN DX-24 1,2 м	шт	1.50	68.00
				Підвіска пружина з зажимом "твіст"	шт	0.69	32.00
				Стержень з ушком	шт	0.69	32.00
				Стержень з гачком	шт	0.69	32.00
				Кут притісний DONN, L-подібний	шт	периметр	66.43
				Анкерний елемент	шт	0.69	32.00
				Дюбель для кріплення ПУ-профілю до стіни	шт	периметр* 2	133.00
				Молдинг пристінний 20/20/20 (фарбувати в колір панелей - білий)	м.п.		5.21
21	Влаштування стелі підвісної "металеві панелі"	м2	139.36	Металева оцинкована плита Alubest Board 600x600; (колір білий матовий)	шт	2.78	388.00
				Профіль поперечний DONN DX-24 0,6 м	шт	1.50	210.00
				Профіль головний DONN DX-24 3,6 м	шт	0.25	35.00
				Профіль головний DONN DX-24 1,2 м	шт	1.50	210.00
				Підвіска пружина з зажимом "твіст"	шт	0.69	97.00
				Стержень з ушком	шт	0.69	97.00
				Стержень з гачком	шт	0.69	97.00
				Кут притісний DONN, L-подібний	м.п.	периметр	252.52
				Анкерний елемент	шт	0.69	97.00

				Дюбель для кріплення ПУ-профілю до стіни	шт	периметр* 2	506.00
				Молдинг пристінний 20/20/20 (фарбувати в колір панелей - білий, матовий)	м.п.		4.04
22	Влаштування кутика пластикового (Розріз 1-1, 4-4, 5-5)	м.п	37.28	Кутик пластиковий з армувальною сіткою для шпатлювання	м.п.	1.20	44.74
				Грунтівка універсальна Siltek E-100	л	0.15	5.59
				Шпаклівка гіпсова Uniflott, 25 кг	кг	0.40	14.91
23	Влаштування карнізу з ГКЛ висотою 1,2 м від відм. +3,000 до відм. +4,200 (Розріз 4-4)	м2	1.24	Гіпсокартон Кнауф (Knauf) вологостійкий 2500x1200x12.5 мм	м2	2.10	2.60
				Профіль UD27 0,6мм	м.п.	периметр	5.35
				Профіль CD 60/27 0,6мм	м.п.	2.41	2.98
				Дюбель стельовий анкерний Bierbach 6x40	шт	1.70	3.00
				Стрічка ущільнююча звукоізоляційна Вібростек-М	м.п.	2.00	2.47
				Стрічка перфорована для швів	м.п.	1.20	1.48
				Грунтівка універсальна Siltek E-100	л	0.15	0.19
				Шпаклівка гіпсова Uniflott, 25 кг	кг	0.40	0.49
				Шуруп з буром, цинк білий, 3,5x9,5	шт	15.60	20.00
				Шуруп TN25	шт	23.00	29.00
				Шуруп TN35	шт	11.00	14.00
24	Влаштування карнізу з ГКЛ висотою 1,7 м (Розріз 2-2, 3-3)	м2	11.85	Гіпсокартон Кнауф (Knauf) вологостійкий 2500x1200x12.5 мм	м2	2.10	24.88
				Профіль UW100	м.п.	0.83	9.83
				Профіль CW100	м.п.	2.41	28.56
				Дюбель стельовий анкерний Bierbach 6x40	шт	1.70	20
				Стрічка ущільнююча звукоізоляційна Вібростек-М	м.п.	2.00	23.70
				Стрічка перфорована для швів	м.п.	1.20	14.22
				Грунтівка універсальна Siltek E-100	л	0.15	1.78
				Шпаклівка гіпсова Uniflott, 25 кг	кг	0.40	4.74
				Шуруп з буром, цинк білий, 3,5x9,5	шт	15.60	185
				Шуруп TN25	шт	23.00	273
				Шуруп TN35	шт	11.00	131
				Герметик Акуфлекс-BC 300 мл	мл	20.00	236.98
25	Грунтування + шпаклювання відкосів з гіпсокартону шириною 500 мм (розріз 3-3)	м.п.	3.37	Грунтівка універсальна Siltek E-100	л	0.15	0.25
		м2	1.68	Шпаклівка Кнауф HP FINISH 10 кг	кг	0.90	1.51

26	Грунтування + фарбування відкосів з гіпсокартону шириною 500 мм (Розріз 3-3)	м.п.	3.37	Грунтувальна фарба Teknos Timantti 3	л	0.13	0.21
		м2	1.68	Фарба Teknos Timantti 7 (RAL9003)	кг	0.25	0.42
27	Грунтування+Фарбування стелі у два шари	м2	265.24	Грунтувальна фарба Teknos Timantti 3	л	0.13	33.16
				Фарба Teknos Timantti 7 (RAL9003)	кг	0.25	11.67
				Фарба Teknos Timantti 7 (RAL 7016, 7024, 7043, 9004)обрати після затвердженних зразків)	л	0.25	54.65
28	Влаштування люку прихованого монтажу розміром 600х1200	шт	1.00	Ревізійний люк прихованого монтажу, нажимний зі з'ємними дверцятами, під фарбування 600х1200 (h) мм	шт		1.00
29	Влаштування люку прихованого монтажу розміром 600х600	шт	1.00	Ревізійний люк прихованого монтажу, нажимний зі з'ємними дверцятами, під фарбування 600х600 (h) мм	шт		1.00
Шифр проекту / розділ робіт: ПБ-99-АІ, арк.8 (Підлога. Фінішне оздоблення)							
1	Грунтування підлоги Siltek E-100 перед нанесенням гідроізоляції	м2	128.92	Грунтівка Siltek E-100	л	0.20	25.78
2	Гідроізоляція стін на 300мм вологі приміщення товщ. 2 мм	м.п.	160.26	Високоеластична однокомпонентна гідроізоляція Siltek Prooflex	кг	3.20	153.85
3	Гідроізоляційна стрічка	м.п.	160.26	Стрічка гідроізоляційна Siltek	м.п.	1.10	176.29
4	Гідроізоляція підлоги в 2 шари Siltek Prooflex 2 мм	м2	128.92	Високоеластична однокомпонентна гідроізоляція Siltek Prooflex	кг	3.20	412.54
5	Грунтування підлоги перед оздобленням	м2	533.12	Грунтівка Siltek E-100	л	0.20	106.62
6	Облицювання підлоги П-1 плиткою форматом 600х600*10	м2	48.98	Плитка 60*60 PIETROSA MARBLE SUGAR EFFECT Decovita з колекції Pietrosa Marble Decovita, арт. 100054800	м2	1.15	56.33
				Клей для плитки високоеластичний Siltek T-81	кг	7.80	382.04
7	Затирка швів	м2	48.98	Суміш для заповнення швів Ceresit-40 (RAL підібрати після затвердження зразків)	кг	0.10	4.90
8	Облицювання підлоги П-2 плиткою форматом 598х185х7	м2	40.24	Плитка Cersanit Sandwood Brown; Cersanit Sensewood Beige; Ceramica Gres Steelwood Beige; Cersanit Calmwood Beige;	м2	1.15	46.28
				Клей для плитки високоеластичний Siltek T-81	кг	7.80	313.87
9	Затирка швів	м2	40.24	Суміш для заповнення швів Ceresit-40 (RAL підібрати після затвердження зразків)	кг	0.10	4.02

10	Облицювання підлоги П-3 ковровіном рулонним	м2	54.32	Рулонний ковровіном Lano Basalt Vintage	м2	1.10	59.75
				Клей акриловий дисперсійний Kiilto Extra, 15л	кг	0.20	10.86
11	Затирка швів	м2	54.32	Суміш для заповнення швів Ceresit-40 (RAL підібрати після затвердження зразків)	кг	0.10	5.43
12	Облицювання підлоги П-4 вініловою плиткою	м2	21.19	Вінілова плитка WINEO (Bіneo) 600 DB Wood #WarmPlace, арт. DB184W6	м2	1.15	24.37
				Клей акриловий дисперсійний Kiilto Extra, 15л	кг	0.20	4.24
13	Затирка швів	м2	21.19	Суміш для заповнення швів Ceresit-40 (RAL підібрати після затвердження зразків)	кг	0.10	2.12
14	Облицювання підлоги П-5 плиткою форматом 598x598x8	м2	30.96	Плитка Aulla grey STR; Aulla graphit STR; Grande Cave white LAP; Grande Cave with STR; Torano grey MAT; Zimba light grey STR; Baldocer Concept cream Rectificado; Ceramica Deseo Tempo Nature Mt; Cersanit Alvaro Beige Matt; Opoczno PI+Harmony Stone Cream Matt Rect	м2	1.15	35.60
				Клей для плитки високоеластичний Siltek T-81	кг	7.80	241.49
15	Затирка швів	м2	30.96	Суміш для заповнення швів Ceresit-40 (RAL підібрати після затвердження зразків)	кг	0.10	3.10
16	Облицювання підлоги П-6 плиткою форматом 798x798x8	м2	108.44	Плитка Aulla grey STR; Aulla graphit STR; Zimba beige STR; Torano beige MAT; Torano grey LAP; Cerrad Gres Modern Concrete Siver Rect; Cerrad Gres Tacoma Sand; Cerrad Gres Modern Concrete Ivory Rect; Porcelanosa Dorcia Bone L; Porcelanosa Dorcia Marfil L	м2	1.15	124.71
				Клей для плитки високоеластичний Siltek T-81	кг	7.80	845.83
17	Затирка швів	м2	108.44	Суміш для заповнення швів Ceresit-40 (RAL підібрати після затвердження зразків)	кг	0.10	10.84
18	Облицювання підлоги П-7 "біла" та П-8 "зелена" плиткою форматом 198x198x10	м2	29.60	Плитка для підлоги Tubadzin Mono Biale, колір білий. (357 шт+запас 53 шт)	м2	1.15	16.10

				Плитка для підлоги Tubadzin Mono, колір зелений. (471 шт+запас 70 шт)	м2	1.15	21.23
				Клей для плитки високоеластичний Siltek T-81	кг	7.80	230.88
19	Затирка швів	м2	29.60	Суміш для заповнення швів Ceresit-40 (RAL підібрати після затвердження зразків)	кг	0.10	2.96
20	Облицювання підлоги П-9 "біла" плиткою форматом 200x200x8	м2	154.28	Плитка Mayolica District White, колір білий (3857 шт+запас 15%)	м2	1.15	177.42
				Клей для плитки високоеластичний Siltek T-81	кг	7.80	1,203.38
21	Затирка швів	м2	150.58	Суміш для заповнення швів Ceresit-40 (RAL підібрати після затвердження зразків)	кг	0.10	15.06
22	Затирка швів епоксидною затиркою	м2	3.70	Епоксидна затирка для швів плитки Ceresit CE-89	кг	0.25	0.93
23	Облицювання підлоги декоративною плиткою форматом 205x205x8	м2	5.22	FIORANESE Ceramica ITALIAN LANDSCAPE FIRENZE_A 205x205x8	м2	1.30	0.63
				FIORANESE Ceramica ITALIAN LANDSCAPE OLTREMARE 205x205x9	м2	1.30	1.05
				FIORANESE Ceramica ITALIAN LANDSCAPE PESCA 205x205x10	м2	1.30	3.19
				FIORANESE Ceramica ITALIAN LANDSCAPE SIENA_B 205x205x11	м2	1.30	1.89
				Клей для плитки високоеластичний Siltek T-81	кг	7.80	40.72
24	Затирка швів	м2	5.22	Суміш для заповнення швів Ceresit-40 (колір буде обрано після затвердження кольору стіни)	кг	0.10	0.52
25	Влаштування накладки з нерж.сталі на порожки СП-1	м2	2.11	Лист із нержавіючої сталі шліфований товщ. 2мм	м2	1.10	2.32
				Епоксидний високоміцний клей Sikadur-31 CF (A+B) Normal	кг	1.90	4.01
26	Влаштування плінтусу алюмінієвого h=50мм	м.п.	11.30	Алюмінієвий плінтус Profilpas Metal line 90/50 мм SF анодоване срібло	м.п.	1.10	12.43
				Profilpas кут універсальний для плінтуса алюмінієвий, анодоване срібло	шт		12.00
				Епоксидний високоміцний клей Sikadur-31 CF (A+B) Normal	кг	1.90	21.47
27	Влаштування плінтусу з МДФ, h=100мм,	м.п.	81.17				

28	Герметизація швів герметиком	м.п	260.58	Герметик силіконовий універсальний (колір буде обрано після затвердження кольору стіни)	л	0.025	6.51
29	Влаштування брудозахисної решітки (зовнішньої)	м2	4.50	Брудозахисна решітка, наповнення -гума; (перед замовленням уточнити просвіт сіж полотном дверей і решіткою)	м2		4.50
30	Влаштування брудозахисної решітки (зовнішньої)	м2	6.34	Брудозахисна решітка, наповнення - щітка	м2		6.34
Шифр проекту / розділ робіт: ПБ-99-АІ, арк.13 (Оздоблення стін)							
1	Грунтування+Шпаклювання швів на гіпсокартонних стінах та перегородках	м.п	1215.67	Грунтівка Siltek E-100	л	0.02	18.24
				Стрічка армувальна для швів	м.п.	1.20	1458.81
				Шпаклівка Knauf FUGENFULLER 25 кг (гіпсова)	кг	0.25	303.92
2	Грунтування бетонних стін	м2	133.00	Грунтівка Siltek Beton Contact E-106	л	0.30	39.90
3	Грунтування стін перед штукатуркою	м2	370.00	Грунтівка Siltek E-100	л	0.15	55.50
4	Штукатурення машинне Knauf MP 75 товщ. 10 мм	м2	290.59	Штукатурка гіпсова Knauf MP 75	кг	8.50	2,470.02
5	Штукатурення машинне Sitek PM-11 (замість Knauf MP 75) товщ. 25 мм	м2	107.17	Штукатурка Sitek PM-11	кг	37.50	4,018.88
6	Штукатурення машинне Sitek PM-11 товщ. 10 мм	м2	28.34	Штукатурка Sitek PM-11	кг	15.00	425.10
7	Нанесення гідроізоляції в два шари	м2	37.24	Гідроізоляція Siltek Prooflex	кг	1.60	59.58
8	Улаштування гідроізоляційної стрічки	м.п.	28.80	Гідроізорляційна стрічка Siltek	м.п.	1.10	31.68
9	Грунтування стін перед шпатлюванням	м2	316.81	Грунтівка Siltek E-100	л	0.15	47.52
10	Шпатлювання стін	м2	307.77	Шпатлівка Knauf HP FINISH	кг	0.90	276.99
11	Грунтування стін перед оздобленням	м2	1,028.61	Грунтівка Siltek E-100	л	0.15	154.29